Golezdzi nów (warsz. Golezdz) warsz/Ka-
mion

1528, wies nl. (P16.27, 420v)

1580 $\frac{1}{4}$ wł. i berkm. i 20grad. ^{z rotami}, $\frac{1}{4}$ wł. berkm.,
 $\frac{1}{2}$ wł. berkm., $\frac{1}{4}$ wł. berkm. i 20grad.
z rotami.

Wola Goliniskich, w. Goliniska
 $1\frac{1}{2}$ wł. (ZD, 251)

2 v

Zeldagowane

1, 3, 4 Warsz

25 III

Golandzinowo

(russic et cius.

(1387, c. 1469)

Johannes dux Mazowie) etc. :

consideratis fidelibus serviciis nobilis ^{viri} Mathie heredis
de G., que nobis exhibuit, villam suam G. in
diste. Warsz. de iure polonico in ins theotomi-
cum, quod Culmense dicitur transferimus cum

omnibus suis dispositionibus, condicionibus etc.,
quia incole nobis singulis annis in festo s. Martini
per 8 gr. Prag. de quolibet manso culto et possesso
solvere tenebuntur, in cuius recompensam ipsi
incole ab omnibus nostris solutionibus, exactioni-
bus sint liberi penitus, laboribus castro-
novorum exceptis, et specialiter [sint liberi]
a sep, obrasz, nazasz, porco, vacca, ariete,
poszerone, myesthane, pobot, przewoth, godne,

Warsz. 2. qt. 4, 303-304

./.

bobrone, szokoty, a collectis, angariis etc.

Eo excepto, quia cum nuptias nostras aut filiorum aut filiarum nostrorum celebravimus, aut captivitatem, aut terram nostram redimere vel aliam emere contingit, volumus, quia predicti incole nobis similem exactionem persolvant, qualem super omnes incolas in ducatu nostro equali iure theutonico Culmensi locatos pro illa vice duxerimus.

Preterea absolvimus predictos incolas ab omnibus iudiciis nostris ^{et} pallatini, omnium iudicium ita, ut per eosdem non iudicentur nisi coram prescripto nobili et suis successoribus vel eorum sculteto ad hoc deputato astabunt proprio iure theutonico Culmensi.

In super prescriptus nobilis penam capitis pro se retinebit (et medietatem eiusdem pene si incola extraneus proprium vel proprius extraneum occiderit). Ceterum damus prefato nobili omnes causas magnas et parvas, criminales et capitales indicere, carceres et patibula erigere etc. omnes excessus infra terminos dicte ville punire. A. et d. in Watzonia.

3

Wary

Golodzinowo

(r. 1408)

Galinski advoe. de Goserino dicit testes

Clemens de G. ~~eius~~

Lub. Czern. nr. 1992

3

Warsz

Golęcynowo

(r. 1409)

św. Joh. de G.

Lub. Czer. nr. 143

37

Warsz

Golęzino

(r. 1410)

- 1) Clemens de G. arbiter [Szayoczkowa] ^(tak) Zayexkovej et Zalesky
in cause pro graniciis - erga Vithum de Gora
- 2) Clemens de Golańdzinowo - arbiter Dorothee ux. Sasini
de Kozirzicz in causa super debitis olim Zaionexkonis heredis de
Scoreza. Concordia - cum dno Vito thesaur. de Gora
- 1) Lub. Bez. nr 185 2) nr. 2054 (r. 1411)